Постановление администрации Сосновского муниципального района от 25.12.2020 г.  № 2059
[bookmark: _GoBack]

Об установлении 31 декабря 2020 года нерабочим днем

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Губернатора Челябинской области от 24.12.2020 года № 309 «Об установлении 31 декабря 2020 года нерабочим днем», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить для муниципальных служащих Сосновского муниципального района и лиц, замещающих муниципальные должности Сосновского муниципального района, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Сосновского муниципального района, и осуществляющих технические обеспечение деятельности органов местного самоуправления Сосновского муниципального района, работников муниципальных учреждений, организаций, полномочия учредителя в отношении которых осуществляет Сосновский муниципальный район, 31 декабря 2020 года нерабочим днем.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сосновского
муниципального района 							   Е.Г.Ваганов